

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	Rozpočet-zastřešení bytového domu	JKSO	803.22
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 02</b>	<b>Bytový dům A</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	3 647
<b>001</b>	<b>Bytový dům Praha 8</b>		Náklady na m.j.	314
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 043 177	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	78 238
	ZRN celkem	1 043 177	Zařízení staveniště	25 036
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 043 177	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 146 451	Ostatní náklady celkem	103 274

  

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

  

Základ pro DPH	15,0	%		1 146 451 Kč
DPH	15,0	%		171 968 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 318 419 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	001 Bytový dům Praha 8	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 02 Bytový dům A	Rozpočet-zastřešení bytového domu 2a

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	28 948	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	379 727	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	152 137	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	237 444	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	117 626	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	127 295	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>1 043 177</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 043 177	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 043 177	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 043 177	0
Mimostaveništní doprava	0	7,5	1 043 177	78 238
Zařízení staveniště	0	2,4	1 043 177	25 036
Provoz investora	0	0,0	1 043 177	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 043 177	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 043 177	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>103 274</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>001 Bytový dům Praha 8</b>	Rozpočet: 2
Objekt :	<b>SO 02 Bytový dům A</b>	Rozpočet-zastřešení bytového domu 2a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>							
1	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce stěny vikýře	m2	9,66	46,90	453,05	15	521,01
2	713141151R00	Izolace tepelná střeš Rockwool 140mm	m2	63,15	18,00	1 136,65	15	1 307,14
3	63140103	Deska minerální vlákno - podélná R.W. tl. 80 mm	m2	9,66	225,72	2 180,46	15	2 507,52
4	63140106	Deska minerální vlákno - Rockwool tl. 140 mm	m2	63,15	395,01	24 943,70	15	28 685,25
5	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,29	807,00	234,53	15	269,71
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>28 948,38</b>		<b>33 290,64</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>							
6	762112110T00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, sloupky 80/80	m	18,47	139,00	2 567,33	15	2 952,43
7	762332120T00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 krokv 100/180	m	345,95	328,60	113 677,53	15	130 729,16
8	762332121T00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 kleština 80/180	m	53,58	278,50	14 920,64	15	17 158,73
9	762332142T00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 550 cm2 nárožní krokv 200/260	m	44,77	635,50	28 448,16	15	32 715,38
10	762333120RT3	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	69,30	345,50	23 943,15	15	27 534,62
11	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna vikýře tl. 24 mm	m2	63,15	214,00	13 513,46	15	15 540,48
12	762341210RT3	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	279,51	191,00	53 386,41	15	61 394,37
13	762341210V1	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna stěn vikýře tl. 12 mm	m2	19,32	89,00	1 719,48	15	1 977,40
14	762341210V1	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna stěn vikýře tl. 12 mm	m2	63,15	89,00	5 620,08	15	6 463,10
15	762341922R00	Výřezání otvorů střeš, v bednění pl. do 2 m2	m2	6,56	245,00	1 608,18	15	1 849,41
16	762342203RT2	Montáž laťování střeš, vzdálenost lať 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	798,09	80,00	63 846,80	15	73 423,82
17	762342204RT2	Montáž laťování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, kontra-latě 3/5 cm	m	301,19	27,50	8 282,70	15	9 525,10
18	762342204V1	Montáž laťování střeš, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/4 cm	m2	29,45	24,50	721,53	15	829,75
19	762342912RT2	Zalaťování otvorů střeš pl.do 2 m2, rozteč 22 cm latě 3/5 cm	m2	28,00	136,50	3 822,00	15	4 395,30
20	762354112R00	Montáž střešních vikýřů pultových pl. nad 0,5 m2	kus	4,00	1 560,00	6 240,00	15	7 176,00
21	762354412R00	Montáž střeš.vikýřů trojúhelníkových pl. nad 0,5 m	kus	8,00	1 538,00	12 304,00	15	14 149,60
22	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	387,47	15,00	5 812,03	15	6 683,84
23	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	15,29	1 262,00	19 293,08	15	22 187,04
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>379 726,55</b>		<b>436 685,53</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>							
24	764212611RT1	Krytina TiZn RHEINZINK, svítky rš. 570 mm, do 10°plech leskle válcovaný	m2	63,15	1 315,00	83 038,31	15	95 494,05
25	764701102RT1	Žlab okapový PVC StabiCor, šířky 100 mm včetně držáku, spojky, ukončení	m	59,28	474,50	28 128,83	15	32 348,16
26	764701112RT2	Hrdlo žlabu PVC StabiCor, pro šířky 100 mm hrdlo s odtokem průměru 100 mm	kus	5,00	448,00	2 240,00	15	2 576,00
27	764701116RT1	Roh okapového žlabu PVC StabiCor šířky 100 mm roh vnitřní i vnější	kus	12,00	405,50	4 866,00	15	5 595,90
28	764701134RT1	Odpadní trouby PVC StabiCor, D 100 mm včetně spojek, objímk a kolen	m	48,00	538,00	25 824,00	15	29 697,60
29	764701142RT1	Koleno odpadní trouby PVC StabiCor, D 100 mm koleno 30 stupňů, D 100 mm	kus	9,00	163,50	1 471,50	15	1 692,23
30	764701145RT1	Víceúčelový nátrubek pro trouby PVC StabiCor spojka Stabicor, D 100 mm	kus	9,00	147,00	1 323,00	15	1 521,45
31	764701151RT2	Klapka pro sběr vody PVC StabiCor klapka pro sběr dešťové vody 100 mm	kus	5,00	738,00	3 690,00	15	4 243,50
32	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1,14	1 363,00	1 555,45	15	1 788,77
<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>152 137,09</b>		<b>174 957,65</b>
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>							
33	765331221RT5	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní taška Alpská Classic	m2	279,51	493,00	137 798,43	15	158 468,19

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>001 Bytový dům Praha 8</b>	Rozpočet: 2
Objekt :	<b>SO 02 Bytový dům A</b>	Rozpočet-zastřešení bytového domu 2a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
34	765331231RT5	Hřeben Bramac s větracím pásem UH hřebenáč Alpský Classic	m	11,28	602,00	6 790,56	15	7 809,14
35	765331251RT5	Nároží Bramac s větracím pásem Metalroll hřebenáč Alpský Classic	m	43,19	847,00	36 578,54	15	42 065,32
36	765331525RT5	Hřebenáč hromosvodový Bramac - příplatek Alpský Classic	kus	10,00	116,50	1 165,00	15	1 339,75
37	765331611RT1	Olemování nadstřešních konstrukcí Wakaflex s krycí lištou	m	8,60	708,00	6 088,80	15	7 002,12
38	765331634RT2	Taška dr. prostupová DuroVent pro odkouření turbok	kus	3,00	995,00	2 985,00	15	3 432,75
39	765331661R00	Větrací mřížka šířky 52 mm	m	59,28	42,70	2 531,30	15	2 910,99
40	765799136R00	Montáž prvků proti sesuvu sněhu atyp. bodových	kus	48,00	31,50	1 512,00	15	1 738,80
41	765799313R06	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace Norton 150	m2	279,51	82,30	23 003,67	15	26 454,22
42	59244022.A	Komplet pro sanitární odvětrání DuroVent	kus	3,00	1 113,91	3 341,73	15	3 842,99
43	59244315	Příchytka hřebenáče	kus	90,00	6,00	540,00	15	621,00
44	59244325	Zábrana protisněhová	kus	48,00	24,59	1 180,32	15	1 357,37
45	59244381	Hřebenáč koncový Bramac	kus	5,00	186,26	931,30	15	1 071,00
46	59244383	Hřebenáč křížový Y Bramac	kus	3,00	301,19	903,57	15	1 039,11
47	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	13,38	904,00	12 093,47	15	13 907,49
<b>Celkem za 765 Krytiny tvrdé</b>						<b>237 443,69</b>		<b>273 060,24</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>						
48	766711001T00	Okna střešní Velux kyvná-780/1400	kus	7,00	16 800,00	117 600,00	15	135 240,00
49	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,03	808,00	25,79	15	29,66
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>117 625,79</b>		<b>135 269,66</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						
50	767312564R00	Montáž ocelových vaznic 2xU180	m	7,40	1 493,00	11 048,20	15	12 705,43
51	767312564V1	Montáž ocelových vaznic 2xU240	m	13,30	1 893,00	25 176,90	15	28 953,44
52	767312564V2	Montáž ocelových vaznic 2xU160	m	9,60	1 365,00	13 104,00	15	15 069,60
53	767312564V2	Montáž ocelových vaznic 2xU160	m	5,20	1 365,00	7 098,00	15	8 162,70
54	767312564V3	Montáž ocelových vaznic 2xU200	m	13,40	1 658,00	22 217,20	15	25 549,78
55	767312564V4	Montáž ocelových vaznic 2xU180	m	3,60	1 493,00	5 374,80	15	6 181,02
56	767312564V5	Montáž ocelových sloupku 2xU100	m	36,40	1 185,00	43 134,00	15	49 604,10
57	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,14	997,00	141,94	15	163,23
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>127 295,04</b>		<b>146 389,30</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>2</b>	<b>Zastřešení 2b</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 03</b>	<b>Bytový dům B</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	3 647
<b>001</b>	<b>Bytový dům Praha 8</b>		Náklady na m.j.	139
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel				Zakázkové číslo
Rozpočtoval				Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	459 474	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	34 461
	ZRN celkem	459 474	Zařízení staveniště	11 027
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	459 474	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	504 962	Ostatní náklady celkem	45 488
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %	504 962 Kč	
DPH		15,0 %	75 744 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>580 706 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	001 Bytový dům Praha 8	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 03 Bytový dům B	Zastřešení 2b

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	215 892	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	60 282	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	183 300	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>459 474</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	459 474	0
Oborová přírážka	0	0,0	459 474	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	459 474	0
Mimostaveništní doprava	0	7,5	459 474	34 461
Zařízení staveniště	0	2,4	459 474	11 027
Provoz investora	0	0,0	459 474	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	459 474	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	459 474	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>45 488</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>001 Bytový dům Praha 8</b>	Rozpočet: 2
Objekt :	<b>SO 03 Bytový dům B</b>	Zastřešení 2b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>							
1	762332130T00	montáž vaznic GANG-NAIL GANG-NAIL vaznice	m2	217,78	465,00	101 267,70	15	116 457,86
2	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, OSB desky včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	215,69	191,00	41 196,79	15	47 376,31
3	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m	699,40	80,00	55 952,00	15	64 344,80
4	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m	226,80	27,50	6 237,00	15	7 172,55
5	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	8,91	1 262,00	11 238,57	15	12 924,36
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>215 892,06</b>		<b>248 275,87</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>							
6	764701102RT1	Žlab okapový PVC StabiCor, šířky 100 mm včetně držáku, spojky, ukončení	m	58,20	474,50	27 615,90	15	31 758,29
7	764701112RT2	Hrdlo žlabu PVC StabiCor, pro šířku 100 mm hrdlo s odtokem průměru 100 mm	kus	5,00	448,00	2 240,00	15	2 576,00
8	764701116RT1	Roh okapového žlabu PVC StabiCor šířky 100 mm roh vnitřní i vnější	kus	2,00	405,50	811,00	15	932,65
9	764701134RT1	Odpadní trouby PVC StabiCor, D 100 mm včetně spojek, objímek a kolen	m	46,00	538,00	24 748,00	15	28 460,20
10	764701145RT1	Víceúčelový nátrubek pro trouby PVC StabiCor spojka Stabicor, D 100 mm	kus	5,00	147,00	735,00	15	845,25
11	764701151RT2	Klapka pro sběr vody PVC StabiCor klapka pro sběr dešťové vody 100 mm	kus	5,00	738,00	3 690,00	15	4 243,50
12	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,32	1 363,00	442,11	15	508,43
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>60 282,01</b>		<b>69 324,31</b>
<b>Díl: 765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>							
13	765331221RT5	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní taška Alpská Classic	m2	215,69	493,00	106 335,17	15	122 285,45
14	765331235RT5	Hřeben Bramac s větracím pásem Metalroll hřebenáč Alpský Classic	m	1,45	776,00	1 125,20	15	1 293,98
15	765331251RT5	Nároží Bramac s větracím pásem Metalroll hřebenáč Alpský Classic	m	38,68	847,00	32 761,11	15	37 675,28
16	765331525RT5	Hřebenáč hromosvodový Bramac - příplatek Alpský Classic	kus	5,00	116,50	582,50	15	669,88
17	765331611RT1	Olemování nadstřešních konstrukcí Wakaflex s krycí lištou	m	5,88	708,00	4 163,04	15	4 787,50
18	765331634R00	Taška dr. prostupová DuroVent pro odkoupení turbok	kus	3,00	995,00	2 985,00	15	3 432,75
19	765799121R00	Montáž prvků proti sesuvu sněhu typových Bramac	kus	32,00	78,90	2 524,80	15	2 903,52
20	765799313RO6	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů difúzní pojistná hydroizolace Norton T150	m2	215,69	82,30	17 751,29	15	20 413,98
21	59244022.A	Komplet pro sanitární odvětrání DuroVent	kus	3,00	1 113,91	3 341,73	15	3 842,99
22	59244031	Příchytka hřebenáče Bramac	kus	64,00	5,10	326,40	15	375,36
23	59244035	Pás větrací okapní- 100 mm 1role/5 m	kus	12,00	124,10	1 489,20	15	1 712,58
24	59244383	Hřebenáč křížový Y Bramac	kus	2,00	301,19	602,38	15	692,74
25	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	10,30	904,00	9 311,89	15	10 708,68
	<b>Celkem za</b>	<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>183 299,71</b>		<b>210 794,67</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>3</b>	<b>Plochá střecha</b>	JKSO	803.21
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Bytový dům-garáže</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	2 045
<b>001</b>	<b>Bytový dům Praha 8</b>		Náklady na m.j.	85
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	29 708	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	128 874	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	11 894
	ZRN celkem	158 582	Zařízení staveniště	3 806
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	158 582	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	174 282	Ostatní náklady celkem	15 700

  

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	174 282 Kč
DPH	15,0 %	26 142 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>200 424 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	001 Bytový dům Praha 8	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 01 Bytový dům-garáže	Plochá střecha

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	25 304	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 404	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 014	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	42 256	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	28 028	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	27 644	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	6 703	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	20 230	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>29 708</b>	<b>128 874</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	158 582	0
Oborová přírážka	0	0,0	158 582	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	158 582	0
Mimostaveništní doprava	0	7,5	158 582	11 894
Zařízení staveniště	0	2,4	158 582	3 806
Provoz investora	0	0,0	158 582	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	158 582	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	158 582	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>15 700</b>

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>001 Bytový dům Praha 8</b>	Rozpočet: 3
Objekt :	<b>SO 01 Bytový dům-garáže</b>	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cena s DPH
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						
1	457311116R00	Vyrovnávací Perlit-beton spádový	m3	7,16	3 535,00	25 303,53	15	29 099,06
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>25 303,53</b>		<b>29 099,06</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
2	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	17,31	254,50	4 404,17	15	5 064,79
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 404,17</b>		<b>5 064,79</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>						
3	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolaci Penetral	m2	95,44	41,90	3 998,94	15	4 598,78
4	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02	737,00	14,77	15	16,99
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 013,71</b>		<b>4 615,76</b>
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>						
5	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, p řítavením 1 vrstva - včetně dodávky Parafor Solo GS	m2	108,85	158,50	17 252,73	15	19 840,63
6	712390981RZ1	Údržba střech do 10° - posyp k řemílkem včetně dodávky křemílku	m2	95,44	9,20	878,05	15	1 009,76
7	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	95,44	61,30	5 850,47	15	6 728,04
8	712391382RT1	Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 5 cm tl. 5 cm - kamenivo ve specifikaci	m2	95,44	4,35	415,16	15	477,44
9	58333664	Kamenivo třezené frakce 8-16 kačírek praný VL	m3	7,16	849,84	6 083,15	15	6 995,63
10	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	12,77	922,00	11 776,10	15	13 542,51
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>42 255,66</b>		<b>48 594,01</b>
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
11	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo EPS-Rigiroof 100mm	m2	95,44	212,00	20 233,28	15	23 268,27
12	713141221RK6	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů Bitumenový pás VEDATECT AL G200 S4	m2	99,38	78,10	7 761,58	15	8 925,81
13	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,05	663,00	32,79	15	37,71
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>28 027,65</b>		<b>32 231,80</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>						
14	721234104RT1	Vtok střešní Topwet 110BS pro plochou střechu živičný pás, zachytňný koš vyhříváný DN 100	kus	4,00	6 910,00	27 640,00	15	31 786,00
15	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01	480,50	3,79	15	4,35
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>27 643,79</b>		<b>31 790,35</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>						
16	762361114RT3	Montáž atikových klínů včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	68,25	90,90	6 203,93	15	7 134,51
17	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,41	1 209,00	499,21	15	574,09
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>6 703,14</b>		<b>7 708,61</b>
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>						
18	764531640RT3	Oplechování atiky z TiZn RHEINZINK, rš. 500, lep. plech břidlicové šedý	m	19,85	919,00	18 242,15	15	20 978,47
19	764538630R00	Dělicí vrstva s hydroiz.pod oplechování zdi š.300	m	19,85	94,90	1 883,77	15	2 166,33
20	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,08	1 288,00	104,57	15	120,25
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>20 230,48</b>		<b>23 265,06</b>